§3", Findo o pro1z.o constan te dcsl.1 c l.iusu l.1, considcra~sc devido o pagnmcnlo apenas 
dos d.ias trabalhados, desobrigando o CONTRATANTE do pagamento de indeniz-a,r;Aio 
nu verb.ls rHClc;órlas. 

Art. 3° • VA LO R DO CONTRATO; O valo,- total do Contrnto é de RS 21.600,00 (vinte e 
um mil e seiscentos rt?ais), sendo o valor mensal de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais), 
previsto no item 1.8 do Ed ital 001/2025, a serem pagos até o dia 10 de cada m~, 
conforme .as disposições legais pertinentes. 
P•rligrafo ún.icu. O pa~mento da rt!in\mt-rac;a o St-rá ~idizado ml;!(lianlt! depósito tom 
conta l.xmcária de tit-u l.1ridadc do CONTRATADO, que devera ser inform.1da oo

[...]

t'Slk"ncia l nec,e,ssidad~ da Adm.inistrai;ão Pública Mwlicipal, confônnt- Wital n" 
001/2025, doT~teSclctivo. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL. DE CURRAIS- PI 

CONTRATADO: ALDEILOODESOUSA COSTA 
RC: 029.071 .763-06 CPF: 029.071 .763-06 
VALOR DA REMUNERAÇÃO: RS 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) 
FONTE DOS RECURSOS: 12.361.0049- 2.040 Fonte de NXUl'SO$ 540 
VICtNCIA, 01/01/2026 • 31/12/2026 
SICNATÁR.IOS: pcln contratante, RAIMUNDO MA.n.TINS DE SOUSA SANTOS 
SOBRINHO e, pcfo c:ontratad.i, ALDEILDO OE SOUSA COSTA 

Da.t.1 da Aui.natw .11: